
	

																																																																																				ENCUENTRO	EUROPEO	ENCUENTRO	EUROPEO	DE	DIRIGENTES
																																																																																																																																																																				DEL	13	AL	16	DE	NOVIEMBRE	TOLEDO21	al	24	de	Noviembre-Assisi	(Italia)

NOMBRE/NAME PAIS/COUNTRY DIRECCIÓN/	ADDRESS E-Mail TELÉFONO
Michael	Kuczera Alemania Segelfliegerdamm	40,	12487	Berlin michael.kuczera@t-online.de (49151)	42525228

Monica	Polanco Alemania polanco.hh@kabelmail.de

Camilla	Rickes Alemania Schubert	Str.	12,	55535	Hargesheim c.rickes@gmx.net (43151)	21820027

Silvia	Rudolf Alemania Fahr	Str.3,	56818	Klotten silviarudolf@web.de (43151)	53156367

Cristina	Gawlas	 Austria 	Kupfergasse.	2/21	1190	Wien cristina.viena@gmx.at (43676)	4118768

Renate	Walcer Austria Hauptstrasse	22b/24,	6401	Inzing renate.walcher@telering.at (43650)8122966

P.	Andrija	Vrane Croacia Jurja	Barakovića	20,	10090	Zagreb andrija.vrane@gmail.com (38591)	653-8708

Suzana	Stanković Croacia Manterovčak	9,	10090	Zagreb suzana.stankovic@live.com (38598)	192-9741

Matej	Markić Croacia Mirka	Bogovića	7,	10361	Sesvetski	Kraljevec matejmarkic3@gmail.com (38595)5903316

Bojan	Kocijan Croacia Josipa	Pupačića	17,	10000	Zagreb kbojan7@gmail.com (38592)	199-3637

Dajana	Ravlija Croacia Kralja	Petra	Krešimira	IV	22,	43280	Garešnica d.ravlija@gmail.com (38599)	190-1659

Ivan	Kavliček Croacia Zdenačac	18,	43280	Garešnica ivan.havlicek01@gmail.com (38598)	901-4530

Luka	Rasinec Croacia Matije	Gubca	52,	48350	Đurđevac lukarasinec1@gmail.com (38598)	959-5015

Mirta	Mihaljević Croacia Hladnička	6,	10090	Zagreb miltenkmihaljevic@gmail.com (38591)	646-6967

Filip	Trčak Croacia Črbeki	25,	10000	Zagreb fitrcak@gmail.com (38599)	757-3553

Mateja	Kelava Croacia Ante	Topića	Mimare	1b,	10090	Zagreb kvijeklupe@gmail.com (38599)	288-0008

Marijana	Milos Croacia Zadar marijuana_milos@yahoo.com (38591)	554-4517

Sacerdote	de	Zadar Croacia Faltan	sus	datos

Krešimir	Percela Croacia Tina	Ujevića	3,	10290	Zaprešić kpercela@gmail.com (38591)	365-4768

Petra	Hudoletnajak Croacia Jezerski	Put	26,	42240	Ivanec huido.guido@hotmail.com (38598)	955-1888

Albert	Allaart Holanda Tomatenstraat	164,	2564	CX	Den	Haag ap.allaart@rotterdam.nl (3161)	057-1360

Martha	Vermeulen-Flachs Holanda Druivenstraat	41,	2564	VE	Den	Haag Martha-Bert@hetnet.nl (316)44422379

Kollár	Judit	Várdainé Hungría Üllői	út	121,	H1091	Budapest vkollarjudit@gmail.com (3630)	663-8256

Tamás	Csibi Hungría Kalocsai	u.	27.	1141	Budapest tamas@csibi.com 36	70	3308045

Miklos	Saly Hungría Haros	u.	123/b.	1222	Budapest miklos.saly@rescon.hu (3630)	991-2661

Olivia	Seidl-Péch Hungría Tornalja	u.	13.		1124	Budapest olipech@gmail.com (3620)	941-9908

Zsuzsannna	Kántor Hungría Ady	utca	8.		3358	Erdőtelek kantorzsuzsi@yahoo.co.uk (3630)	907-7575

Andras	Scharle Hungría Rozsnyói	u.	8,	Szekesfehervar	8000 scharand@gmail.com (3630)	251-5050

Máté	Szieberth Hungría Fehérvári	út	168-178/A	6/29,	1116	Budapest szieberth@gmail.com (3620)	370-7954

Zsófia	Szlezak Hungría Hunyadi	Str	102.	3245	Recsk szlezakzs@gmail.com (3630)	947-8264

Georgina	Burrows Inglaterra gcaburrows@gmail.com

Joanne	Morris Inglaterra

Mary	Dolan Irlanda Errick.Mt	Talbot	,Roscommon marydolan1@hotmail.com (35386)	8136365

Armando	Bonato Italia Vía	Lughi	2/A	Cassola	(Vicenza) armando.bonato@tin.it (39335)	571-1495

Daniela	Zonta Italia Via	Lughi	2/A	Cassola	(Vicenza)

Gianluigi	Genovese Italia Strada	Borgo	90.	18038	Sanremo	(Imperia) gianluigi.genovese@gmail.com (39333)	138-6872

Daniela	Amadori Italia Strada	Borgo	90.	18038	Sanremo	(Imperia) amadori.dani@gmail.com (39391)	453-4213

P.	Matteo	Borroni Italia

Nicola	Ferrante Italia

Francesco	Gugliuzza Italia

Antonia	Infantolino Italia

William	Zappaterra Italia

Franca	Bertoncello Italia

P.Alessandro	Fadda Italia

P.	Giampaolo	Muresu Italia

Nadia	Presutti Italia

Pierluigi	De	Paoli Italia

Ennio	Piccolo Italia

Elpidio	Dell´Aversana	 Italia

Francis	Napoli Gibraltar cursillos.africa@gibtelecom.net

Alvaro	Martínez	 España General	Agote	2.1	14300	Córdoba amm@uco.es 0034	678543411

María	Dolores	Negrillo	 España Ruben	Dario	2	Edf.Rio	Segura	30011	Murcia marilolinegrillo@gmail.com 0034	600202539

Paco	Sanz España Ayala	75,	6ºD,	28006	Madrid	 maquiypaco@gmail.com 0034	651634650

Lisa	Ortin España Gran	Via	Escultor	Salzillo,	9,	4ºA	30004	Murcia lisaortin@gmail.com 0034	669785831

P.José	Ángel	Saiz	Meneses España saizmeneses@hotmail.com 0034	619289606

Gabriel	Gisbert	García España C/Doce	de	Octubre	18,	2C.	14001	Córdoba info@gisbertseguros.com 0034	600067429

Fernando	Rafael	Espaliu	Berdud España C/	Mejorana,	28	.	14012	Córdoba fernando@crejber.com 0034	687849110

Daniel	Villa	Fanjul España C/Valdés,	18,	3ºD.	33012	Oviedo danielvilla@indaisl.com 0034	636469684

Eva	Mª	Álvarez	Iglesias España C/Valdés,	18,	3ºD.	33012	Oviedo evinatous@gmail.com 0034	609673986

Ana	Isabel	Gil	Valdeolivas España C/General	Vives	Camino	3B-7ºD.	Guadalajara anagilval@gmail.com 0034	696267049

Frank	Cruz	Rodriguez España Av.	Austria,	14.	45122	Toledo frankcruzr@yahoo.es 0034	645640338

MªFuensanta	Cortés	Martínez España Murcia fuensantacm@hotmail.com 0034	625660902

P.	Jaime	López	Peñalba España C/Jazmín	7,	28003	Madrid jlopezpenalba 0034	620940379

Rosa	Cabanillas España c/Ministro	Luis	Mayans	16,	Puerta	1,	Valencia rosa.decolores@gmail.com 0034	639535831

Cristina	Sanz España (3463)	339-0972

Máximo	del	Río	Ortiz España Avda.	Camilo	José	Cela,	33	28028	Madrid 	maxdelrio@yahoo.com 0034	636466665

Patricia	Piñuela	Martin España Avda.	Camilo	José	Cela,	33	28028	Madrid patriciapinuelamartin@yahoo.es 0034	652916607

P.	Efrem	Mira	Pina España Alicante 0034	667894291

Josef	Vlach	 Republica	Checa Drustevni	13,	Ostopovice	664	49 josvlach@volny.cz	 (420732)	624952

Fr.	Jaroslav	Suroviak Republica	Checa Hlaváčkovo	nám.	221.		Slaný	27401 jaro.suroviak@seznam.cz (42073)	160-4555

Bořivoj	Tydlitát Republica	Checa Šrobárova	19,	Praha,	130	00 b.tydlitat@gmail.com (420737)264105

Jitka	Malá Republica	Checa Slunečná	2,	Brno	63400 jitka.mala@volny.cz (42060)	373-2670

Joaquim	Mota Portugal jlsmota@iol.pt 00351	936	658782

P.	Joao	Fernando	Marques	Dias Portugal Travessa	chefe	Albino	da	Fonseca,	2-1º	Esq.	3400-139	Oliveira	do	Hospital joaofmdias@gmail.com (351919)024894

Mário	Dias	Sousa Portugal

Arminda	Sousa Portugal

Thomas	Creen Ucrania Miles	Jesu,	Dovbusha	St	24,	Lviv.	79008 creenthomaspatrick@gmail.com (38068)	419-1125

Ivanka	Kunynets Ucrania Shevchenka	st.	40/20.	Lviv	79039 ivanka2593@ukr.net (38067)	555-9861

Uliana	Frusenko Ucrania Yaroslava	Murdrogo	str,	2,	apt.9,	79016	Lviv uluanafrusenko@gmail.com (38068)	810-0885

Anastasia	Rozdolska Ucrania Lviv nastiarozdolska@gmail.com (38096)	676-0969

Yaroslav	Stetsiuk Ucrania Lviv Yarko1lviv@gmail.com (38097)	472-3383

José	Adolfo	Moguel OMCC México moguelortiz@prodigy.net.mx

GECC			
GRUPO	EUROPEO	
DE	CURSILLOS	DE	
CRISTIANDAD	

SN	MCC	
C/	Magallanes	25,	4º	
28015	Madrid	Spain	–	
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